
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 січня 2023 року             м. Сновськ      № 8 

 

Про визначення обсягів 

компенсації особам, що розмістили  

внутрішньо переміщених осіб 
 

Розглянувши звернення громадян, які безоплатно розмістили у власних 

приміщеннях внутрішньо переміщених осіб, щодо покриття понесених витрат, 

пов’язаних з таким розміщенням, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 19.03.2022 року № 333 «Про затвердження Порядку компенсації 

витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які 

перемістилися у період воєнного стану» (зі змінами), керуючись статтями 34, 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Визначити обсяг грошової компенсації, особам, що розмістили 

внутрішньо переміщених осіб за грудень 2022 року в сумі 43 440,00 гривень 

(сорок три тисячі чотириста сорок гривень 00 коп.), за рахунок коштів 

міжнародних організацій, благодійних організацій та громадських об’єднань 

згідно переліку (додаток № 1). 

 

2. Сектору соціального захисту населення міської ради надати 

зазначений в пункті 1 даного рішення перелік до Чернігівської обласної 

військової адміністрації у строки, визначені Порядком компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

 

Секретар міської ради      Наталія  САМОЙЛОВА 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради  

                                                                                                                                                                    26. 01. 2023 року № 8 
 

 

ПЕРЕЛІК 

 осіб, що розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву про отримання компенсації витрат 

Сновська міська рада Корюківського району Чернігівської області 

 (найменування органу) 

за  грудень  2022 р. 

(місяць)      

Поряд

-ковий 

номер 

Прізвище, власне імʼя, по батькові (за 

наявності) особи, що розмістила 

внутрішньо переміщених осіб, контактний 

номер телефону 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків або серія (за наявності) та 

номер паспорта громадянина України і 

унікальний номер запису в Єдиному 

державному демографічному реєстрі (за 

наявності)* 

Номер банківського 

рахунка для перерахування 

суми компенсації 

(за стандартом IBAN) 

Інфор

мація 

про 

кількіс

ть 

внутрі

шньо 

перемі

щених 

осіб 

Інформ

ація 

про 

кількіс

ть 

людино

-днів, 

протяг

ом яких 

здісн

ювалос

я 

розміщ

ення  

Обсяг 

витрат, 

що 

підлягає 

компенса

ції 

Прізвище 

власне імʼя, 

по батькові 

(за 

наявності)  

контактний 

номер 

телефону 

Реєстраційн

ий номер 

облікової 

картки 

платника 

податків 

серія (за 

наявності) 

та номер 

паспорта 

громадяни

на України 

унікальний номер 

запису в Єдиному 

державному 

демографічному 

реєстрі (за 

наявності)* 

1 Гребенчук  
Павло 

Миколайович 
ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 2 62 1860,00 

2 Лапа  
Петро 

Іванович 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 2 28 840,00 

3 Голов  
Віктор 

Васильович 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 2 62 1860,00 



4 Омеляненко  
Микола 

Максимович 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 3 93 2790,00 

5 Галаганова  
Олена 

Яківна 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 1 31 930,00 

6 Зінченко  
Тетяна 

Петрівна 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 3 93 2790,00 

7 М’ягкий  
Михайло 

Іванович  

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 3 93 2790,00 

8 Кромський  

Сергій 

Володимиро

вич 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 2 62 1860,00 

9 Велігодська  
Ольга 

Валеріївна 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 3 93 2790,00 

10 Зіненко  

Марина 

Володимирів

на 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 2 62 1860,00 

11 Шишковська  
Тетяна 

Вячеславівна 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 2 62 1860,00 

12 Свириденко  
Олена 

Валеріївна 

ХХХ ХХХ ХХХ 
ХХХ ХХХ 1 31 930,00 

13 Бойко  
Юрій 

Іванович 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
3 93 2790,00 

14 Пузік  
Майя 

Вікторівна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 

15 Кухаренко  
Анастасія 

Іванівна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
3 93 2790,00 

16 Авраменко 

Леонід 

Володимиро

вич 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 

17 Філон 
Людмила 

Віталіївна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
3 93 2790,00 

18 Куліш 
Валентина 

Панасівна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
2 62 1860,00 

19 Мішустіна 
Алла 

Вікторівна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
2 50 1500,00 

20 Бігун 

Олена 

Володимирів

на 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 

21 Бойко  
Інна 

Іванівна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 



22 Коваленко  
Петро 

Семенович 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 

23 Гросу 

Наталія 

Олександрів

на 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 

24 Ковалевська  
Алла 

Григорівна 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
1 31 930,00 

25 Литвин 
Віктор 

Миколайович 

ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ 
4 68 2040,00 

Усього   43440,00 

           

Секретар міської ради  

(найменування посади) 

 
___________________ 

(підпис) 

 
 

Наталія  САМОЙЛОВА__ 

(власного імя та прізвище)  

   

 

 

  

 

 

 

 

 


